Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS – RETIFICADO

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos do Município de Araraquara/SP, por meio da
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS PRÁTICAS no Concurso Público nº 01/2024, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 16 de junho de 2024, conforme os horário e local abaixo informados:

Data da Prova: 16/06/2023 (domingo)

CARGOS LOCAL DA PROVA

Desenhista Projetista
Encanador

DAAE ARARAQUARA
Rua Domingos Barbier, nº 100, Fonte Luminosa -

Araraquara - SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso
Público.
É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: Desenhista Projetista

NOME DO CANDIDATO INSC
HORÁRIO DA

PROVA

ALINE FERNANDA DA SILVA 31619 8:00h

ALINE FERNANDES NOVAKOSKI 31547 8:00h

DANIEL MINUCELLI ANDRADE 30012 8:00h

EDUARDO DELFINO NETO 31301 8:00h

FABIO HENRIQUE DE FREITAS 31005 8:00h

FABIO ROBERTO COLETA 30243 9:00h

FELIPE MARQUES DA SILVA 30027 9:00h

FERNANDO ALVES DA SILVA 31624 9:00h

GABRIEL FERNANDO DA COSTA CAZAL 31489 9:00h

GABRIELA APARECIDA IZIDORO POLI 31430 9:00h

GERSON MOREIRA DE LIMA 31013 10:00

ISADORA DE PAULA LEIRÃO 30202 10:00

JHENIFER DAIANE DE MIRANDA 30615 10:00

LUIZ RICARDO GARUFFI 30599 10:00

NORIVAL HONÓRIO DE ASSIS JÚNIOR 31436 10:00

RAYLA CRISTINA BARRETO 31147 11:00

TÁSSIA ROMANNE DUARTE DA SILVA PEREIRA 31721 11:00

TATIANA JACINTO DE MORAIS 30728 11:00

VANDERSON FABIANO MARCICO 30084 11:00

WAGNER FABIO SOUZA 30266 11:00

CARGO: Encanador

NOME DO CANDIDATO INSC
HORÁRIO DA

PROVA

ANTONIO ROGÉRIO MENEGUETTI 30299 8:00h

DANILO CARDOZO BARRETO TEODOZIO 30290 8:00h

FABIO LUIZ DA SILVA DE OLIVEIRA 30642 8:00h

Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO: Encanador

NOME DO CANDIDATO INSC
HORÁRIO DA

PROVA

FELIPE HERCULES DE LIMA 31093 8:00h

FLAVIO HENRIQUE FRANCO 31337 8:00h

HIAGO NATHAN DA SILVA RIBEIRO 32012 9:00h

JONATHAS LUCAS DA SILVA 31274 9:00h

LUCAS TREVISAN 31669 9:00h

LUIS CARLOS MARIANO 30170 9:00h

LUIZ GUSTAVO VAZ 30648 10:00h

MAICON DA SILVA MOURA 30669 10:00h

RAIONE LEONARDO PACHECO DA SILVA 31279 10:00h

RODRIGO GOMES 30363 10:00h

SUELEN APARECIDA RAMOS DA SILVA 30297 11:00h

VAGNER SANTOS DE SANTANA 31101 11:00h

VITOR HUGO MARTINIANO DE SOUZA 31156 11:00h

YURI RODRIGUES DA SILVA 30620 11:00h

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Araraquara, 11 de junho de 2024.

ADA MARIA MATHEUS SALMAZO

Superintendente do DAAE Araraquara/SP